Заседание наблюдательного совета ГПОАУ ЯО Любимского
аграрно-политехнического колледжа

ПРОТОКОЛ № 3
23 марта 2015 года
г. Любим

Присутствовали:

Жирнова Г.В. -  заместитель начальника отдела департамента образования
Ярославской области

Степанов В.А. -  Первый заместитель Главы Администрации Любимского
муниципального района

Михеев А.М. -  начальник Управления образования Администрации
Любимского муниципального района

Морозов А.К. -  директор «Любимское МУП ЖКХ»

Воробьева В.Н. -  экономист ГПОАУ ЯО Любимского аграрно­
политехнического колледжа

Григорьев А.П. -  старший мастер ГПОАУ ЯО Любимского аграрно­
политехнического колледжа

Наумов Н.А. — техник по эксплуатации зданий и сооружений ГПОАУ ЯО
Любимского аграрно-политехнического колледжа

Ведёт собрание председатель наблюдательного совета ГПОАУ ЯО
Любимского аграрно-политехнического колледжа Жирнова Г.В.

Секретарь -  Чебан А.К., документовед ГПОАУ ЯО Любимского аграрно­
политехнического колледжа

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Г Внесение изменений в План финансово-хозяйственной деятельности на
2015-2017 годы ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического
колледжа (докладчик Тихонова Мария Николаевна, главный бухгалтер
ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа).

2. Внесение изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг ГПОАУ
ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа на 2015 год (докладчик
Воробьева Валентина Николаевна, экономист ГПОАУ ЯО Любимского
аграрно-политехнического колледжа).

По первому вопросу слушали главного бухгалтера ГПОАУ ЯО
Любимского аграрно-политехнического колледжа Тихонову М.Н, которая
рассказала об изменениях, вносимых в План финансово-хозяйственной
деятельности на 2015-2017 годы ГПОАУ ЯО Любимского аграрно­
политехнического колледжа.

По первому вопросу единогласно решили согласовать изменения Плана
финансово-хозяйственной деятельности на 2015-2017 годы ГПОАУ ЯО
Любимского аграрно-политехнического колледжа.

По второму вопросу слушали экономиста Воробьеву В.Н., которая
предложила на рассмотрение вносимые изменения в план-график закупок
товаров, работ, услуг ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического
колледжа на 2015 г. План закупок прилагается к протоколу.

По второму вопросу единогласно решили утвердить внесенные
изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг ГПОАУ ЯО
ЛЮбимского аграрно-политехнического колледжа на 2015 год.

ХОД СОБРАНИЯ:

1 вопрос

Решили:

2 вопрос

Решили:

Председатель наблюдательного
совета ГПОАУ ЯО Любимского
аграрно-политехнического колледжа

Секретарь наблюдательного совета
ГПОАУ ЯО Любимского
аграрно-политехнического колледжа

Нанмекование заказчика

Адрес местонахождения
заказчика

ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
на 2015 год (на период с 01.01.2015 по 31.12.2015)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО-
ГТОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

152470, обл ЯРОСЛАВСКАЯ, г ЛЮБИМ, ул. СОВЕТСКАЯ, дом 4/21

Телефон заказчика 8-48543-21049

Электронная почта заказчика pu-lubim@mail.ru

ИНН 7618000905

КПП 761801001

ОКАТО 78218501000

Обоснование внесения
изменений:

в связи с увеличением финансирования и необходимостью закупок

П ор
ядк
овы

и
ном
ер

Код по
О К В Э

д

К од  по
о к д п

У словия догов ор а

С пособ
закупки

З ак у
пка в
эл ек т
ронн

ой
ф о р м

е

З ак азч и кП редм ет
договора

М иним альн
о

н еобходим ы
е

тр ебован и я ,
предъявляв

м ы е к
закупаем ы

м
товарам ,раб
отам ,усл уга

м

Ед. и зм ерени я

С ведения о
количестве

(объем е)

Р егион поставки
товаров,

вы пол нения работ,
ок азан и я  услуг

С веден и я  о
н ач ал ь н ой
(м ак си м ал
ь н ой ) цене
до го в о р а

(ц ен е л ота)

Г раф и к
осущ ествл ен и я

процедур зак уп к и

К од
по

О КЕ
И

н ац м ен ов
ан и е

Код по
О К А Т О

ианм енов
ание

П ланируе
мая дата

или
период

разм ещ ен
ИЯ

извещ ения
о

закупке(м
есиц, год)

С рок
и сп ол н е

ния
догов ор
а(м есяц

, год)

ца/не
т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 К) 11 12 13 14 15 16

1 51.51
232021
2

пос тавка ГСМ

Н евозм ож но
определить
к о л и ч ес тв о ^
бьем )

78000000
000

Ярославск­
ая обл

150 000 .00
Р осси й ски й
рубль

01.2015 03.2015

Закупка у
единственног
о п оставщ ика
(исполнителя,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО­
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

7 55.51
552010
7

У слуги  по
организации
питания

гарантия
качества

876
У словная
еди н и ц а

1.00
78000000
000

Я рославск
ая обл

196 800.00
Р осси й ски й
рубль

02.02.2015 03.2015

Закупка у
единственное
о поставщ ика
(исполнителя,

Нет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ

mailto:pu-lubim@mail.ru

подрядчика) ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО­
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

40.10.2
944010
0

У слуги  по
снабж ению
электроэнергие
й

Бесперебойн
ый отпуск
электроэнерг­
ии

245
К иловатт-
час

99 400.00
78000000
000

Я рославок
ая обл

655 721.62
Российский
рубль

02.2015 12.2015

Закуп ка у
единственное
о поставщ ика
(исполнителя,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
У ЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСДАВСКО Й
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО­
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

4 40.30.2
4 03020
4

П оставка
тепловой
энергии

Бесперебойн
ый отпуск
тепловой
энергии

Н евозмож но
определить
к о л и ч еств о ^
бьем )

78000000
000

Я рославок
ая обл

708 981.76
Российский
рубль

02.2015 12.2015

Закупка у
единственно!
о поставщ ика
(исполнителя ,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
У ЧРЕЖДЕНИЕ Я РОСЛА ВСКО Й
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО­
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

5 40.30 .2
403020
4

П оставка
тепловой
энергии

Б есперебойн
ый отпуск
тепловой
энергии

Н евозмож но
определить
к о л и ч ес тв о ^
бьем )

78000000
000

Я рославок
ая обл

153 930.04
Российский
рубль

02.2015 12.2015

Закуп ка у
единственно!"
о поставщ ика
(исполнителя,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО­
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

6 90.00.2
901002
0

О казание услу  г
по вы возу  Т БО

876
У словная
единица

1.00
78000000
000

Я рославок
ая обл

145 008.70
Российский
рубль

02.2015 12.2015

Закупка у
единственное
о поставщ ика
(исполнителя,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
У ЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО-
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

7 51.51
232021
2

П оставка ГС М

Н евозмож но
определить
к о л и ч ес тв о ^
бьем )

78000000
000

Я рославск
ая обл

150 000.00
Р оссийский
рубль

02.2015 03.2015

Закупка у
единствеиног
о поставщ ика
(исполнителя,
подрядчика)

Нет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО-
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

8 45.4
454021
5

В ы полнение
работ по
зам ене окон

876
У словная
единица

1.00
78000000
000

Я рославск
а я обл

200 000.00
Российский
рубль

03.2015 05.2015

Закупка у
единствеиног
о поставщ ика
(исполнителя,
подрядчика)

Нет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТО! ЮМ НОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ Я РОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО-
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

9 45.4
454026
5

В ы полнение
раб от  по
капитальном у
рем онту

876
У словная
единица

1.00
78000000
000

Я рославск
ая обл

500 000.00
Р оссийский
рубль

06.2015 08.2015

Закупка у
единственное
о поставщ ика
(исполнителя,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО-

ПОЛИ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

10 50.10.1
501.002
0

П риобретение
грузового
автом обиля

796 Ш тука 1.00
78000000
000

Я рославск
ая обл

1 500 000.00
Российский
рубль

03.2015 05.2015

Закупка у
единственно г
о поставщ ика
(исполнителя,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО-
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

11 85.12
851204
0

М едицинский
осм отр
работников

876
У словная
единица

1.00
78000000
000

Я рославск
ая  обл

195 300.00
Российский
рубль

12.2015 12.2015

Заку пка у
единственное
о поставщ ика
(исполнителя ,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВ ТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО-
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

12 51.51
232021
2 П оставка ГСМ

Н евозмож но
определить
количество(о
бьем )

78000000
000

Я рославск
ая обл

150 000 .00
Российский
рубль

01.04 .2015 06.2015

Закупка у
единственног
о поставщ ика
(исполнителя ,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГ РАРНО-
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

13 51.51
232021
2 П оставка ГСМ

Н евозмож но
определить
количество!^
бьем )

78000000
000

Я рославск
ая обл

150 000.00
Российский
рубль

01 .04.2015 06.2015

Закупка у
единственно!'
о поставщ ика
(исполнителя ,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
У Ч РЕЖДЕI IИ Е ЯРОСЛАВС КОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГ РАРНО-
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

14 55.51
552010
7

У слуги  по
организации
питания

876
У словная
единица

1.00
78000000
000

Я рославск
ая обл

182 960.00
Российский
рубль

01.04 .2015 06.2015

Закупка у
единственнот
о поставщ ика
(исполнителя ,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧ РЕЖДЕН И Е ЯРОСЛАВС КОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГРАРНО­
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙКОЛЛЕДЖ

15 93.05
749909
0

У сл уги  по
м о н т а ж у ,
предоставлени
е в
пользование и
дем онтаж у
двух
врем енны х
каркасн о­
тентовы х
павильонов
для

Н евозмож но
определить
к о л и ч е с тв о ^
бьем )

78000000
000

Я рославск
ая обл

2 330 000.00
Российский
рубль

04.2015 04.2015

Закупка у
единственно г
о поставщ ика
(исполнителя,
подрядчика)

Н ет

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АНТОНОМ НОЕ
УЧ РЕЖДЕН И Е ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ЛЮБИМСКИЙ АГ РАРНО-
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

П олуф инала
Н ационального
Чем пионата
Ц ентрального
Ф едерального
О круга по
стандартам
W orldSkills в
Я рославской
области

16 20.10.1
201024
0

П риобретение
пиломатериал о
в дл я
изготовления
полового
покры тия

Н евозм ож но
определить
к о л и ч е с т в о ^
бьем )

78000000
000

Я рославск
ая обл

190 000.00
Российский
р у б л ь

04.2015 04.2015

Закупка у
единственно!'
о п оставщ и ка
(исполнителя ,
подрядчика)

Н ет

ГО С У Д А РС Т В Е Н Н О Е

П РО Ф ЕС С И О Н А Л Ь Н О Е

О БРА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е

У Ч РЕЖ Д Е Н И Е  Я Р О С Л А В С К О Й

О БЛ А СТИ  Л Ю Б И М С К И Й  А ГРА РН О -

П О Л И Т Е Х Н И Ч Е С К И Й  К О Л Л Е Д Ж